様式第１号（第７条関係）

第     号

年  月  日

          様

三木町長

審判費用請求書

      年   月   日に   家庭裁判所で行った後見開始等審判請求に要した費用

について、家事事件手続法第 28条第２項の規定に基づき、次のとおり請求します。

対象者

（被後見人等）

住所

氏名

生年月日      年   月   日

後見等の類型 □後見     □保佐     □補助

後見等開始日      年   月   日

成年後見人等

住所

氏名

電話番号

請求金額           円

内訳

収入印紙

円

登記印紙

円

切手

円

診断書

円

鑑定

円

その他

円

納付期限      年   月   日